3
054
水晶波長板：S33
SPEC
型式 位相差（レターデーション）適応レーザ 波長（nm）素子寸法（mm）外径φDxt（mm） 価格
S33A-405-4
λ/4
LD 405.0
□7×2.0t φ20×2.5
￥50,000
S33A-633-4 He-Ne 632.8
￥48,000
S33A-650-4 LD 650.0
S33A-780-4 LD 780.0
S33A-830-4 LD 830.0
S33A-980-4 LD 980.0
S33A-1064-4 YAG 1064.0
S33-405-4 LD 405.0
□17×5.0t
　   （2.0t）
※1.参照
φ30×5.5 ￥70,000
S33-633-4 He-Ne 632.8
S33-780-4 LD 780.0
S33-830-4 LD 830.0
S33-1064-4 YAG 1064.0
波長板は1軸性結晶である水晶を結晶軸に平行な平面で切り、入射光に位相差（レターデーション）を与える複屈折素子です。
2枚の水晶板の結晶軸を直交させ接着した構造となっており、温度変化による位相差の影響を軽減します。
1/4波長板、1/2波長板共に、両面に狭帯域反射防止膜を施してあります。
結晶のもつ複屈折量は波長により異なりその位相差も変動します。従って波長板を用いてλ/4、あるいはλ/2の位相差を得るためには使用波長に合わ

偏光子ホルダ（光軸25mm微調付き）：F542
偏光子ホルダ：F62
1550
fast軸
Ｌ
Ｌ
φD
ｔ
SPEC
型式 位相差（レターデーション）適応レーザ 波長（nm）素子寸法（mm）外径φDxt（mm） 価格
S33A-355-2
λ/2
YAG 354.6
□7×2.0t φ20×2.5
￥55,000
S33A-405-2 LD 405.0 ￥50,000
S33A-633-2 He-Ne 632.8
￥48,000
S33A-650-2 LD 650.0
S33A-780-2 LD 780.0
S33A-830-2 LD 830.0
S33A-1064-2 YAG 1064.0
S33-405-2 LD 405.0
□17×5.0t
　   （2.0t）
※1.参照
φ30×5.5 ￥70,000
S33-780-2 LD 780.0
S33-830-2 LD 830.0
S33-1064-2 YAG 1064.0
※1. S33は在庫が無くなり次第、厚みが5.0ｔから2.0ｔに変更になります。
※2. 在庫無くなり次第、販売中止品がございます。
※1. S33は在庫が無くなり次第、厚みが5.0ｔから2.0ｔに変更になります。
※2. 在庫無くなり次第、販売中止品がございます。